

भारत सरकार
नागर विमानन मंत्रालय
लोक सभा

लिखित प्रश्न संख्या : 2920

गुरुवार, 08 अगस्त, 2024/17 श्रावण, 1946 (शक) को दिया जाने वाला उत्तर

भोपाल हवाई अड्डे से उड़ानें

2920. श्री आलोक शर्मा:

क्या नागर विमानन मंत्री यह बताने की कृपा करेंगे कि:

भोपाल हवाई अड्डे से विदेशी हवाई अड्डों, विशेषकर सिंगापुर और दुबई के लिए अंतर्राष्ट्रीय उड़ानें कब तक शुरू होने की संभावना है?

उत्तर

नागर विमानन मंत्रालय में राज्य मंत्री (श्री मुरलीधर मोहोले)

भोपाल हवाईअड्डा घरेलू हवाईअड्डा है और वर्तमान में घरेलू हवाईअड्डों से अंतरराष्ट्रीय उड़ान प्रचालन करने की अनुमति नहीं है।
